כולם באמצעות עו"ד מיכאל ספרד ו/או שלומי זכריה ו/או אמילי שפר ו/או אנו דעואל-לוסקי ו/או נועה עמרמי ו/או רוני פלי, כולם מרח' יהודה הלוי 45, תל-אביב 65157; טל: 03-6206947/8/9, פקס: 03-6206950

-- נ ג ד --

1. שר הביטחון

המשיבים

2. מפקד כוחות הצבא בגדה המערבית

באמצעות ב"כ עו"ד מפרקליטות המדינה
משרד המשפטים, רח' סלאח א-דין, ירושלים

בקשה לדיון נוסף

לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984

זוהי בקשה לדיון נוסף על פסק דינו של בית המשפט העליון, בשבתו כבית משפט גבוה לצדק (כב' השופטים רובינשטיין, חיות וסולברג) מיום 31.12.2014, במסגרת בג"ץ 8091/14.

נושא הדיון הנוסף המתבקש הוא חוקיות השימוש בתקנה 119 לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, על דרך של החרמה והריסה או איטום של בתי חשודים, נאשמים ומורשעים במעורבות בפעילות עוינת נגד מדינת ישראל ו/או אזרחיה, ובעיקר היחס בין הסמכות שקבועה בתקנה והאיסור הקבוע במשפט

לדידנו, זהו הציווי של המוסר ובוודאי של המשפט. מהי עמדת המשפט הישראלי בסוגיה? מהי עמדת בית המשפט העליון? על כך נדרש דיון נוסף.

II. אי-הכרעה בטענות המשפטיות הופך את ההלכה לקשה במיוחד

22. המבקשים יטענו כי אלמנט "קשיותה" של הלכה, המוזכר בסעיף 30 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, כעילה לדיון נוסף, עשוי להיווצר כתולדה של אי-הכרעה בשאלות משפטיות שמצויות בליבה של ההלכה הנוגעת בדבר. המבקשים יטענו כי המקרה שלפנינו, בו הלכה של בית המשפט לגבי פרקטיקה שנויה מאוד במחלוקת נוצרה ללא התמודדות עם הטענות המשפטיות המרכזיות נגדה – היא בהגדרה הלכה קשה ביותר שכשל ההכרעה שבבסיסה מצדיק קיום דיון נוסף בעניינה.